Band VIII., Nr. 2716, Seite 55-56

Abt Konrad und Konvent von Ellwangen beurkunden, dass der Streit zwischen ihnen und der Stadt Hall wegen des ihnen und ihren Leuten in (Bühler-)Tann zugefügten Schadens durch ihren Verzicht auf Schadensersatz völlig beigelegt ist.

Ohne Ortsangabe, 1277. Oktober 16.

Nos Cunradus dei gratia abbas totusque conventus ecclesie Elwacensis notum esse cupimus universis presentem litteram inspecturis tam presentibus quam futuris, quod lis et controversia, que vertebatur inter nos et cives in Hallis pro universo dampno nobis et hominibus in Tannen illato integraliter est sopita, ita quod nos omne dampnum predictum pure et absolute relaxamus nec unquam pro ipso aliquam movebimus actionem. Insuper etiam promittimus per presentes, quod ab omni actione, a quocunque ipsis pro dampno huiusmodi mota fuerit, ipsos tenemur exonerare. In cuius¹ rei testimonium presentem ipsis litteram dedimus sigillorum nostrorum robore confirmatam.

 Datum anno domini MCCLXXVII., Galli confessoris.

Abschrift nach dem jetzt verlorenen Original Chronic von der Stadt Hall Altertum etc., Handschrift der WLB Stuttgart.

¹Verschrieben *novum*.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

WLB Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

cod. hist. 2° 665, 17

Überlieferung und Textkritik:

Abschrift nach jetzt verlorenem Original, an welchem 2 Siegel hingen.

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ortsangabe

Ortsindex:

Bühlertann Wohnplatz (2765)
 Bühlertann, SHA
 Ellwangen
(Jagst) Wohnplatz (4362)
 Ellwangen (Jagst), AA
 Schwä-
bisch Hall Wohnplatz (3361)
 Schwäbisch Hall, SHA